

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: MedID OÜ

registrikood: 14809857

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Veerenni tn 51

postisihthnumber: 10138

e-posti aadress: helin.tiido@confido.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 5 Osakapital	10
Lisa 6 Müügitulu	10
Lisa 7 Tööjõukulud	11
Lisa 8 Seotud osapooled	11
Lisa 9 Tegevuse jätkuvuse lisa	12
Aruande allkirjad	13
Vandeauditori aruanne	14

Tegevusaruanne

MedID OÜ on asutatud 23.09.2019 ja kuulub Confido meditsiinigruppi, mille emaettevõtja on Confido Healthcare Group OÜ. Ettevõtte asutati eesmärgiga koondada meditsiinigrupi IT tarkvara arendustegevus ühte ettevõttesse, kus toimub nii arendusteenuse sisseost, immateriaalsete varade arvestus kui ka varade müük ja litsentside müügitegevus.

MedID arendab IT süsteeme vastavalt Confido Grupi ettevõtete vajadusele, kasutades nii enda ressursse kui sisseostetud arendusteenust. Mahukamad projektid on Confido klienditeeninduse broneerimissüsteem, Confido kliendi iseteeninduskeskkond, Eratervisekindlustuse partneri portaali ja mitmed väiksemad süsteemid. IT süsteemide kasutajateks on nii Confido Grupi ettevõtted kui välised partnerid, kes tasuvad tellitud arenduste ja kasutusele võetud IT süsteemide eest vastavalt kokku lepitud tingimustele.

2023. majandusaastal valmis kolmas arendusetapp tervishoiuteenuste broneerimissüsteemi projektis, lisaks jätkusid arendused Eratervisekindlustuse partnerlahenduse projektis ja iseteeninduskeskkonna projektis. Ettevõtte tarkvara arendustegevusse investeeriti 1169 tuhat eurot, mahukad investeeringud on plaanis ka 2024. majandusaastal. MedID on arengufaasis olev ettevõtte, mille lähiaastate tegevus näeb ette suuri kapitali investeeringuid projektidesse, mille müügitulu realiseerib 1-2 aastase viitega.

MedID müügitulu kasvas eelmise aastaga võrreldes üle kahe korra ja oli 115 tuhat eurot (2022. aastal 55 tuhat) Puhaskahjum oli 338 tuhat eurot (2022. aastal kahjum 105 tuhat).

Aruandeaastal töötas ettevõttes kolm töötajat.

2024. aastal on valmimas olemasolevates projektides uued suuremad etapid, mille tõttu ootab ettevõtte juhatus pea kolmekordset käibe kasvu ning puhaskahjumi vähenemist.

Tulenevalt olukorrast, et seisuga 31.12.2023 ületasid ettevõtte lühiajalised kohustused käibevara, on MedID OÜ omanik Confido Healthcare Group OÜ kinnitanud, et jätkab MedID OÜ finantstoetuse andmisega 31. detsembrini 2024 ja edaspidi. Confido Healthcare Group OÜ kinnitab, et MedID OÜ kohustused saavad õigeaegselt täidetud.

MedID OÜ juhatus

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	742	788	
Nõuded ja ettemaksed	33 795	45 338	2
Kokku käibevarad	34 537	46 126	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	3 258 834	2 327 682	3
Kokku põhivarad	3 258 834	2 327 682	
Kokku varad	3 293 371	2 373 808	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	83 851	103 995	4
Kokku lühiajalised kohustised	83 851	103 995	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	3 127 020	2 249 326	8
Kokku pikaajalised kohustised	3 127 020	2 249 326	
Kokku kohustised	3 210 871	2 353 321	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	5
Muud reservid	550 000	150 000	5
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-132 013	-26 984	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-337 987	-105 029	
Kokku omakapital	82 500	20 487	
Kokku kohustised ja omakapital	3 293 371	2 373 808	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	114 719	55 440	6
Mitmesugused tegevuskulud	-42 943	-9 924	
Tööjõukulud	-18 909	-35 467	7
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-274 186	-53 437	3
Muud ärikulud	-75	-25	
Ärikasum (kahjum)	-221 394	-43 413	
Intressikulud	-116 593	-61 616	8
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-337 987	-105 029	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-337 987	-105 029	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MedID OÜ on asutatud 23.09.2019 ja kuulub Confido Gruppi, mille emaettevõtja on Confido Healthcare Group OÜ. Ettevõtte asutati eesmärgiga koondada Grupi IT ja tarkvara arendustegevus ühte ettevõttesse, kus toimub nii arendusteenuse sisest, immateriaalsete varade arvestus kui ka varade müük ja litsentside müügtegevus.

2021. majandusaastal valmis esimene arendusetapp tervishoiuteenuste broneerimissüsteemi projektis. Suurematest projektidest alustati 2022.aastal Tervisekindlustuse lahenduse arendamist, samuti Confido iseteeninduse (online broneeringu) arendust.

MedID OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Kasumiaruanne on koostatud skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtteel on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, muud nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha kirjel kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja inkassatsiooni antud sularaha, mis ei ole veel pangakontole laekunud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ja viitlaekumised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määraates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalse põhivarana kajastatakse soetatud tarkvara, rendatud ning rendamisel tarkvara. Kapitaliseeritavad immateriaalse vara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid rendamisega otseselt seotud kulutusi. Tarkvara rendajate tööjõukulud arvestatakse osaliselt tarkvara soetusmaksumuse hulka. Selleks hindab juhtkond, kui suur osa nende tööajast on seotud kapitaliseerimisele kuuluva tarkvara loomisega.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit lähtudes eeldatavast kasulikust elueast.

Põhivara väärtuse langus

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodil kuluna. Igal bilansipäeval viiakse läbi vara väärtuse test nende varade suhtes, mille osas esineb väärtuse võimaliku languse märke.

Vaata ka lisa 3.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500**Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)**

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
IT arendus - tarkvara	2-10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Lühiajalistena kajastatakse ka laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Juhul kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid - rakendatakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana või tulevaste perioodide kuluna ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividendide maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisele on võimalik ka rakendada madalamat maksumäära 14/86, kui on regulaarselt makstud dividendi. Dividendide väljamaksmisega kaasnev ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriplaneerimisele. Seotud osapooled on osaühingu juhatus ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted ning emaettevõtte ja selle mõju all olevaid teisi Grupi ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva s.o 31. detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	18 832	18 832	
Ostjatelt laekumata arved	18 832	18 832	8
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	13 563	13 563	
Ettemaksed	1 400	1 400	
Tulevaste perioodide kulud	1 400	1 400	
Kokku nõuded ja ettemaksed	33 795	33 795	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	9 944	9 944	
Ostjatelt laekumata arved	9 944	9 944	8
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	21 517	21 517	
Ettemaksed	13 877	13 877	
Tulevaste perioodide kulud	13 877	13 877	
Kokku nõuded ja ettemaksed	45 338	45 338	

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
31.12.2021			
Soetusmaksumus	465 039	402 985	868 024
Akumuleeritud kulum	-15 461	0	-15 461
Jääkmaksumus	449 578	402 985	852 563
Ostud ja parendused	477 380	1 051 176	1 528 556
Amortisatsioonikulu	-53 437	0	-53 437
31.12.2022			
Soetusmaksumus	942 419	1 454 161	2 396 580
Akumuleeritud kulum	-68 898	0	-68 898
Jääkmaksumus	873 521	1 454 161	2 327 682
Ostud ja parendused	45 045	1 160 292	1 205 337
Amortisatsioonikulu	-138 886	0	-138 886
Ümberliigitamised	1 077 623	-1 077 623	0
Muud muutused	1	-135 300	-135 299
31.12.2023			
Soetusmaksumus	2 028 558	1 401 530	3 430 088
Akumuleeritud kulum	-171 254	0	-171 254
Jääkmaksumus	1 857 304	1 401 530	3 258 834

Immateriaalse põhivarana on kajastatud vastavalt Confido Grupi ettevõtete vajadusele arendatud tarkvarasüsteemid, millest mahukamad on Confido klienditeeninduse broneerimissüsteem, Confido kliendi iseteeninduskeskkond, Eratervisekindlustuse partneri portaali ja mitmed väiksemad süsteemid. IT süsteemide kasutajateks on nii Confido Grupi ettevõtted kui välised partnerid, kes tasuvad tellitud arenduste ja kasutusele võetud IT süsteemide eest vastavalt kokku lepitud tingimustele.

Arendusprojektid valmivad mitmes etapis. Süsteemi funktsionaalsuse saavutamisel võetakse tarkvara põhivarana arvele ning alustatakse amortiseerimist. Arenduses olevad projektid kajastatakse lõpetamata projektide ja ettemaksete all.

IT tarkvara arenduse ja uuenduse vajadus muutub kiiresti. Kui poolelioleva projekti puhul selgub eelanalüüsi või hindamise käigus, et projekti lõpuni arendamine ei ole mõistlik, siis senised kulutused kantakse maha ja kajastatakse kasumiaruandes põhivara väärtuse langusena.

2023. aastal investeeriti IT arendusprojektidesse 1169 tuhat eurot (2022: 1529 tuhat eurot). Samal aastal kanti maha pooleliolevaid arendusi, mille arendamine otsustati katkestada, kokku summas 135 tuhat eurot.

Kaetava väärtuse test viidi läbi 31.12.2023 seisuga bilansis kajastatud immateriaalsetele varadele. Kaetav väärtus leiti tuleviku rahavoogude prognoosi põhjal, kus diskontomäärana kasutati 9.5%. Juhtkonna hinnangul puudub vajadus vara alla hinnata, kuna kaetav väärtus ületab bilansilist jääkmaksumust.

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	52 909	52 909
Võlad töövõtjatele	16 905	16 905
Maksuvõlad	14 037	14 037
Kokku võlad ja ettemaksed	83 851	83 851
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	93 471	93 471
Võlad töövõtjatele	6 667	6 667
Maksuvõlad	3 857	3 857
Kokku võlad ja ettemaksed	103 995	103 995

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1

2023. aastal tehti vastavalt osaniku otsusele täiendav sissemakse vabatahtlikku omakapitali reservi, et tagada omakapitali vastavus osaühingu äritegevustega seotud vajadustele ja riskidele. Seejuures teostati vabatahtlikku omakapitali mitterahaline sissemakse tasaarvestades osaniku laenuõuded MedID vastu summas 400 tuhat eurot.

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Eesti	114 719	55 440	7
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	114 719	55 440	
Kokku müügitulu	114 719	55 440	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Infotehnoloogia- ja arvutialased teenused	114 719	55 440	
Kokku müügitulu	114 719	55 440	

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	163 337	26 667
Sotsiaalmaksud	55 155	8 800
Kokku tööjõukulud	218 492	35 467
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	3	0
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Aruandeaastal arvestatud tööjõukuludest on 18 909 eurot kajastatud kasumiaruandes, ülejäänud 199 583 eurot on tarkvara arendajate tööjõukulu, mis on kapitaliseeritud ning kajastatud immateriaalse põhivarana.

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Confido Healthcare Group OÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Confido Healthcare Group OÜ
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	15 739	9 944
Kokku nõuded ja ettemaksed	15 739	9 944

PIKAAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Laenukohustised		
Emaettevõtja	3 127 020	2 249 326
Kokku laenukohustised	3 127 020	2 249 326

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	746 111	1 541 600	38 385	2 249 326	61 616
Kokku laenukohustised	746 111	1 541 600	38 385	2 249 326	61 616
LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	2 249 326	1 161 100	283 407	3 127 020	116 593
Kokku laenukohustised	2 249 326	1 161 100	283 407	3 127 020	116 593

MÜÜDUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	101 462	55 440
Kokku müüdud	101 462	55 440

OSTETUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	9 967	
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 365	0
Kokku ostetud	11 332	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	14 217	26 667

2023. aastal on saadud laenude tagasimaksena summas 283 407 eurot kajastatud omakapitali reservi tehtud mitterahaline sissemakse laenuõude arvelt.

Lisa 9 Tegevuse jätkuvuse lisa

Tulenevalt olukorrast, et seisuga 31.12.2023 ületasid ettevõtte lühiajalised kohustused käibevara, on MedID OÜ omanik Confido Healthcare Group OÜ kinnitanud, et jätkab MedID OÜ finantstoetuse andmisega 31. detsembrini 2024 ja edaspidi. Confido Healthcare Group OÜ kinnitab, et MedID OÜ kohustused saavad õigeaegselt täidetud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2024

MedID OÜ (registrikood: 14809857) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HELIN TIIDO	Juhatuse liige	07.06.2024

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MedID OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud MedID OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 12.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatusse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatusse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatusse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt MedID OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Lembi Uett

Vandeaudiitori number 566

KPMG Baltics OÜ

Auditiorettevõtja tegevusloa number 17

Ahtri 4

Tallinn 10151

07.06.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

MedID OÜ (registrikood: 14809857) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LEMBI UETT	Vandeaudiitor	07.06.2024

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-132 013
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-337 987
Kokku	-470 000
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-470 000
Kokku	-470 000

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-132 013
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-337 987
Kokku	-470 000
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-470 000
Kokku	-470 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused	62091	114719	100.00%	Jah